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Impegnato 

USCITE ANNO: 2025

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 50
Debito pubblico

Programma 1 - Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 7 - Interessi passivi

50011.07.0768100 30.000,00 0,002025 0,00 -500,00 29.500,00 0,00 29.500,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 7681/0 - QUOTA INTERESSI PASSIVI MUTUO CONTRATTO 

CON CASSA DD.PP. PER RESTAURO E MIGLIORAMENTO 

SISMICO SEDE MUNICIPALE

50011.07.0768200 6.000,00 0,002025 500,00 0,00 6.500,00 0,00 6.500,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 7682/0 - INTERESSI PASSIVI MUTUO CASSA DD.PP. PER LA 

REALIZZAZIONE DI NUOVI LOCALI AD USO MENSA PER LA 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "D.ALGHIERI" - 

CONTRIBUTO PNRR M4C1I1.2

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 7 CP

CS

36.000,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

-500,00

0,00

36.000,00

0,00

0,00 36.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

36.000,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

-500,00

0,00

36.000,00

0,00

0,00 36.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP

CS

36.000,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

-500,00

0,00

36.000,00

0,00

0,00 36.000,00

Programma 2 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

TITOLO 4
Rimborso di prestiti

Macroaggregato 3 - Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

50024.03.1282600 10.000,00 0,002025 2.500,00 0,00 12.500,00 0,00 12.500,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 12826/0 - QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUO 

CASSA DD.PP. PER LA REALIZZAZIONE DI NUOVI LOCALI AD 

USO MENSA NELL'AREA CORTILIVA DELLA SCUOLA PRIMARIA 

NERIA SECCHI - CONTRIBUTO PNRR M4.C1-1.2

50024.03.1282700 10.000,00 0,002025 3.800,00 0,00 13.800,00 0,00 13.800,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 12827/0 - QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUO 

CASSA DD.PP. PER LA REALIZZAZIONE DI NUOVI LOCALI AD 

USO MENSA PER LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

"D.ALGHIERI" - CONTRIBUTO PNRR M4C1I1.2

50024.03.1282800 32.500,00 0,002025 0,00 -6.300,00 26.200,00 0,00 26.200,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 12828/0 - QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUO 

CONTRATTO CON CASSA DD.PP. PER RESTAURO E 

MIGLIORAMENTO SISMICO SEDE MUNICIPALE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP

CS

52.500,00

0,00

0,00

0,00

6.300,00

0,00

-6.300,00

0,00

52.500,00

0,00

0,00 52.500,00

Utente: Isabella Crotti, Data di stampa: 01/06/2023 Pagina 1 di 2



COMUNE DI BIBBIANO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Impegnato 

USCITE ANNO: 2025

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP

CS

52.500,00

0,00

0,00

0,00

6.300,00

0,00

-6.300,00

0,00

52.500,00

0,00

0,00 52.500,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

52.500,00

0,00

0,00

0,00

6.300,00

0,00

-6.300,00

0,00

52.500,00

0,00

0,00 52.500,00

Totale Capitoli Variati su Missione 50 CP

CS

88.500,00

0,00

0,00

0,00

6.800,00

0,00

-6.800,00

0,00

88.500,00

0,00

0,00 88.500,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 6.800,00 -6.800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

88.500,00 0,00 88.500,00 0,00 88.500,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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