COMUNE DI BIBBIANO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

11° VARIAZIONE DI BILANCIO 2023-2025 - 1° VARIAZIONE AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5-QUATER LETTERA A)

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Programma 1 -	Missione 50 Debito pubblico Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari TITOLO 1 Spese correnti						'			
	Macroaggregato 7 - Interessi passivi									
50011.07.0768100	CAP 7681/0 - QUOTA INTERESSI PASSIVI MUTUO CONTRATTO CON CASSA DD.PP. PER RESTAURO E MIGLIORAMENTO SISMICO SEDE MUNICIPALE	2025	CP CS	30.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-500,00 0,00	29.500,00 0,00	0,00	29.500,00
50011.07.0768200	CAP 7682/0 - INTERESSI PASSIVI MUTUO CASSA DD.PP. PER LA REALIZZAZIONE DI NUOVI LOCALI AD USO MENSA PER LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "D.ALGHIERI" - CONTRIBUTO PNRR M4C1I1.2	2025	CP CS	6.000,00 0,00	0,00 0,00	500,00 0,00	0,00 0,00	6.500,00 0,00	0,00	6.500,00
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 7		CP	36.000,00	0,00	500,00	-500,00	36.000,00	0,00	36.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP CS	36.000,00 0,00	0,00 0,00	500,00 0,00	-500,00 0,00	36.000,00 0,00	0,00	36.000,00
	Totale Capitoli Variati su Programma 1		CP	36.000,00	0,00	500,00	-500,00	36.000,00	0,00	36.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Programma 2 -	- Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari									
	TITOLO 4									
	Rimborso di prestiti									
<i>Macroaggrega</i> 50024.03.1282600	ato 3 - Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine CAP 12826/0 - QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUO CASSA DD.PP. PER LA REALIZZAZIONE DI NUOVI LOCALI AD USO MENSA NELL'AREA CORTILIVA DELLA SCUOLA PRIMARIA NERIA SECCHI - CONTRIBUTO PNRR M4.C1-1.2	2025	CP CS	10.000,00 0,00	0,00 0,00	2.500,00 0,00	0,00 0,00	12.500,00 0,00	0,00	12.500,00
50024.03.1282700	CAP 12827/0 - QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUO CASSA DD.PP. PER LA REALIZZAZIONE DI NUOVI LOCALI AD USO MENSA PER LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "D.ALGHIERI" - CONTRIBUTO PNRR M4C1I1.2	2025	CP CS	10.000,00 0,00	0,00 0,00	3.800,00 0,00	0,00 0,00	13.800,00 0,00	0,00	13.800,00
50024.03.1282800	CAP 12828/0 - QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUO CONTRATTO CON CASSA DD.PP. PER RESTAURO E MIGLIORAMENTO SISMICO SEDE MUNICIPALE	2025	CP CS	32.500,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-6.300,00 0,00	26.200,00 0,00	0,00	26.200,00
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3		CP	52.500,00	0,00	6.300,00	-6.300,00	52.500,00	0,00	52.500,00

Utente: Isabella Crotti, Data di stampa: 01/06/2023 Pagina 1 di 2

COMUNE DI BIBBIANO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

USCITE ANNO: 2025

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Totale Capitoli Variati su Titolo 4		CP	52.500,00	0,00	6.300,00	-6.300,00	52.500,00	0,00	52.500,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Totale Capitoli Variati su Programma 2		CP	52.500,00	0,00	6.300,00	-6.300,00	52.500,00	0,00	52.500,00
		cs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Totale Capitoli Variati su Missione 50		CP	88.500,00	0,00	6.800,00	-6.800,00	88.500,00	0,00	88.500,00
		cs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025		CP	88.500,00	0,00	6.800,00	-6.800,00	88.500,00	0,00	88.500,00
·			SALDO COMPETENZA		0,00	_			
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			•	SALDO CASSA	0,00				

Utente: Isabella Crotti, Data di stampa: 01/06/2023 Pagina 2 di 2